
UCHWAŁA Nr XXVI / 165 /09 
RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 

z dnia 24 kwietnia 2009 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu  pod nazwą „Aktywna integracja                   
w gminie Rychwał”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 2 i art. 58 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 6 
ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z późn. zm.) uchwala się, co  następuje: 

      § 1. Zatwierdza się i wyraża się zgodę na: 
1) realizację przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rychwale                

projektu systemowego pod nazwą „Aktywna integracja w gminie Rychwał”, 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII „Promocja integracji 
społecznej”, Działanie 7.1 – Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji,                                 
Poddziałanie 7.1.1 – Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki 
pomocy społecznej - projekty systemowe (w ramach „Systemu Realizacji PO KL 
2008-2013”); 

2)  zaangażowanie środków finansowych w roku 2009 obejmuje całkowity koszt 
projektu, o którym mowa w pkt 1, łącznie z kwotą na zatrudnienie dodatkowego 
pracownika, wynoszący 97 300,60 zł (słownie: dziewięćdziesiąt siedem tysięcy 
trzysta złotych         i sześćdziesiąt groszy).  

 
§ 2. 1. Zobowiązanie określone w  § 1 będzie współfinansowane ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego oraz środków Gminy Rychwał.  
2. Beneficjent (M-GOPS w Rychwale) zobowiązany jest do wniesienia wkładu 

własnego w wysokości 10 300,60 zł (słownie: dziesięć tysięcy trzysta złotych                      
i sześćdziesiąt groszy), tj. 10,5 %. W pozostałej części (89,5 %) zobowiązanie zostanie 
pokryte ze środków  Europejskiego Funduszu Społecznego, tj. w wysokości 87 084,04 zł 
(słownie: osiemdziesiąt siedem tysięcy osiemdziesiąt cztery złote i cztery grosze), w tym 
kwota 36 000,00 zł (słownie: trzydzieści sześć tysięcy złotych) to środki na dodatkowe 
zatrudnienie.  

3. Wkład własny Gminy Rychwał niezbędny do realizacji projektu, o którym mowa 
w § 1, zostanie pokryty z wpływów z podatków od nieruchomości. 
 
     § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała. 
 
     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

                                                                                                                  Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Rychwale 

                                                                                                                  -  //  - 
                                                                                                                        Roman  Drewniacki 
 

 


